

# **Fotograf Morten Bjarnhof ApS**


**Vimmelskiftet 41C, 4., 1161 København K**

**CVR-nr. 30 68 99 33**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2019.



---

Morten Bjarnhof  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Fotograf Morten Bjarnhof ApS Vimmelskiftet 41C, 4. 1161 København K
	CVR-nr.: 30 68 99 33
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Morten Bjarnhof
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Morton Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabet driver fotografisk virksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 33 t.kr. mod 16 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 14 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder efter regnskabsårets udløb.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>32.776</b>	<b>15.894</b>
1 Personaleomkostninger	0	-6.554
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-17.369	-26.069
<b>Driftsresultat</b>	<b>15.407</b>	<b>-16.729</b>
Andre finansielle indtægter	2.822	3.258
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1	-12
<b>Resultat før skat</b>	<b>18.228</b>	<b>-13.483</b>
4 Skat af årets resultat	-4.005	2.963
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>14.223</b>	<b>-10.520</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>14.223</b>	<b>-10.520</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	14.223	0
Disponeret fra overført resultat	0	-10.520
<b>Disponeret i alt</b>	<b>14.223</b>	<b>-10.520</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>5.467</u>	<u>22.836</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.467</u>	<u>22.836</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.467</u></b>	<b><u>22.836</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	30.363	197.500
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	77.075	78.896
	Udsudte skatteaktiver	11.121	11.408
	Periodeafgrænsningsposter	12.017	12.017
	Tilgodehavender i alt	<u>130.576</u>	<u>299.821</u>
	Likvide beholdninger	<u>362.893</u>	<u>138.804</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>493.469</u></b>	<b><u>438.625</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>498.936</u></b>	<b><u>461.461</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	313.403	299.180
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>438.403</b>	<b>424.180</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.157	0
	Anden gæld	29.376	37.281
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	60.533	37.281
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>60.533</b>	<b>37.281</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>498.936</b>	<b>461.461</b>
<b>7</b>	<b>Eventualposter</b>		

**Noter**

	2018	2017
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Personalemkostninger i øvrigt	0	6.554
	<b>0</b>	<b>6.554</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	17.369	26.069
	<b>17.369</b>	<b>26.069</b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1	12
	<b>1</b>	<b>12</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	3.718	-2.706
Årets regulering af udskudt skat	287	-257
	<b>4.005</b>	<b>-2.963</b>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2018	770.376	770.376
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>770.376</b>	<b>770.376</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-747.540	-721.471
Årets af-/nedskrivninger	-17.369	-26.069
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b>-764.909</b>	<b>-747.540</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>5.467</b>	<b>22.836</b>



**Noter****6. Egenkapital**

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	299.180	0	424.180
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>14.223</u>	<u>0</u>	<u>14.223</u>
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>313.403</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>438.403</u></b>

**7. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Morton Holding ApS, CVR-nr. 30 69 00 01 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 15 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.